



Инди- ви- дуаль- ный Но- мер ра- боче- го места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)		
66	Специалист (ГОЭнФ;ЛООЗУОи- ЛЮД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
67	Ведущий экономист (ТКООПНО- ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
68	Ведущий экономист (ТКООПНО- ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Старший экономист (ТКООПНО- ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
70	Ведущий экономист (ГВНО- ОПНО;ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71	Ведущий экономист (ОПИНОУОи- ФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
72	Ведущий экономист (ОПКОУОиК- ФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
73	Старший экономист (ТКСО- ОКОФ;ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
74	Старший экономист (ТКСО- ОКОФ;ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
75	Руководитель группы (ТПКО- ОКОФ;ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
76	Ведущий экономист (ТПКООКОФ- ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
77	Ведущий экономист (ТОВОФ;ЛО- ОВОиПФ;ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
78	Старший экономист (ТДОВОФ;ЛО- ОВОиПФ;ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
79	Ведущий экономист (ТОПФ;ЛО- ОВОиПФ;ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80	Старший экономист (ТОПФ;ЛО- ОВОиПФ;ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81	Ведущий экономист (ТКСО;ОКОФ- ЛЮОиКФООД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

620142, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
82	Ведущий экономист (ТСКОКОФ-ЛУОЯКОФЛОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Ведущий экономист (ТТКОВКОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Руководитель группы (ТТКОВКОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Старший экономист (ТТКОВКОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Руководитель группы (ШПНСКО-ОКОЮД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий экономист (ШПНСКО-ОКОЮД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Ведущий экономист (ШПНСКО-ОКОЮД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Старший экономист (ШПНСКО-ОКОЮД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Ведущий экономист (ТРЯНВО-ПРОЮД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Главный экономист (ТРОПРОЮД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Ведущий экономист (ТРОПРОЮД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Старший экономист (ТРОПРО-ОЮД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

620014, г. Екатеринбург, ул. Челюскинцев, 2

94	Руководитель группы (ДПРСЛЗЮ-ЛУнРСЛЗЮЛДМнСБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий специалист (ДПРСЛЗЮ-ЛУнРСЛЗЮЛДМнСБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Ведущий специалист (ОПВЛЗЮ-ЛУнРСЛЗЮЛДМнСБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ведущий специалист (ОПВЛЗЮ-ЛУнРСЛЗЮЛДМнСБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Руководитель группы (ТПИРСЛ-ЗЮЛУнРСЛЗЮЛДМнСБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Ведущий юристконсульт (ТПИРСЛ-ЗЮЛУнРСЛЗЮЛДМнСБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Начальник отдела (ОПВЛЗЮ-ЛУнРСЛЗЮЛДМнСБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

620142, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 51

101	Начальник отдела (ОВОУОУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Ведущий бухгалтер (ОВОУОУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Старший бухгалтер (ОВОУОУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Бухгалтер (ОВОУОУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Специалист (ПнРСЛОВОУОУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Специалист (ПнРСЛОВОУОУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Начальник отдела (ОНКЮ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Старший экономист (ОНКЮ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109	Бухгалтер (ОКБО)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Начальник отдела (ООиФП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Заместитель начальника отдела (ООиФП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Ведущий экономист (ООиФП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Ведущий экономист (ООиФП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Старший экономист (ООиФП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Старший экономист (ООиФП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Старший бухгалтер (ПнУЗПО-ВОУОВ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Ведущий экономист (ГОЗО-ОКОУОиКФЛОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Ведущий экономист (ТОКидУО-ОКОУОиКФЛОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Старший экономист (ТОКидУО-ОКОУОиКФЛОД)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620142, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 49																							
120	Начальник отдела (ООФ-ЦДРБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Руководитель группы (ГОФЛО-ОФ-ЦДРБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620014, г. Екатеринбург, ул. Вайнера, 40																							
122	Начальник отдела (ОИВ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Заместитель начальника отдела (ОИВ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Ведущий специалист (ОИВ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Ведущий специалист (ОИП/ИиСБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620100, г. Екатеринбург, ул. Восточная, 51																							
126	Старший водитель (Тююта Самгу з.и. 401904) (ТТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель (Тююта Самгу з.и. С264КМ) (ТТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель (Тююта Соролла з.и. 1650ЕГ) (ТТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
129	Водитель (Тюря Соролла 2-й ХЗ91ТВ) (ТУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель (Тюря Соролла 2-й С641РР) (ТУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.08.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела работы с персоналом

(должность)

(подпись)

Боманёва М.В.

(Ф.И.О.)

**06 СЕН 2017**

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы хозяйственного обеспечения

(должность)

(подпись)

Поздеев О.В.

(Ф.И.О.)

**06 СЕН 2017**

(дата)

Специалист группы по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Трофимова Н.В.

(Ф.И.О.)

**06 СЕН 2017**

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)

(подпись)

Молотов Александр Александрович

(Ф.И.О.)

**31.08.2017 г.**

(дата)